
Mata Kuliah E-COMMERCE

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 22-03-2021

Judul TM1

Deskripsi PERKENALAN DAN ATURAN MAIN

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM1 EBOOK Perkenalan dan aturan main EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM1 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 22-02-2021 s/d 01-03-2021

Judul TM2

Deskripsi Intro ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM2 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul TM3

Deskripsi ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 95.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM3 EBOOK ECommerce EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul TM4

Deskripsi

Business Model & Google 

MyBusiness

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM4 EBOOK
Business Model & Google 

Businessku
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM4 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 22-03-2021

Judul TM5

Deskripsi Google Mybusiness dan Google Site

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM5 EBOOK
Google MyBusiness & Google 

Site
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul TM6

Deskripsi Konten grafis



Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM6 EBOOK Konten grafis EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM6 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 05-04-2021

Judul TM7

Deskripsi ECommerce 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM7 EBOOK ECommerce EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM7 40

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul TM8

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 69.5

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul TM9

Deskripsi Metode Pembayaran

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM9 EBOOK Metode Pembayaran EBOOK

2 TM9 EBOOK Metode Pembayaran EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM9 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul TM10

Deskripsi Logistik

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM10 EBOOK Logistik EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM10 36

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 03-05-2021

Judul TM11

Deskripsi Efektivitas Digital Marketing

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM11 EBOOK Efektivitas Digital Marketing EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM11 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 10-05-2021

Judul TM12



Deskripsi ECOMMERCE

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM12 EBOOK ECOMMERCE EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul TM13

Deskripsi UX

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM13 EBOOK UX EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM13 21

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 07-06-2021

Judul TM14

Deskripsi ECommerce Statistics

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM14 LINK Ecommerce Statistic LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM14 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM15

Deskripsi ECommerce



Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM15 EBOOK ECommerce EBOOK

2 TM15 EBOOK ECommerce EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM15 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS ECOMMERCE UAS 0 menit 74.43
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode MJN385/1
Mata Kuliah E-COMMERCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
1

22-
02-

2021
Sesi
1

01-
03-

2021
Sesi
1

08-
03-

2021
Sesi
1

15-
03-

2021
Sesi
1

22-
03-

2021
Sesi
1

29-
03-

2021
Sesi
1

05-
04-

2021
Sesi
1

12-
04-

2021
Sesi
1

19-
04-

2021
Sesi
1

26-
04-

2021
Sesi
1

03-
05-

2021
Sesi
1

24-
05-

2021
Sesi
1

31-
05-

2021
Sesi
1

07-
06-

2021
Sesi
1

14-
06-

2021
Sesi
1

1 21180000033 WINDA SARI 16 (100.00%)

2 21180000034 ANNISA DWI KUSUMA 16 (100.00%)

3 21180000049 CARLIANUS LEWIS 16 (100.00%)

4 21180000050 FITRI HERLINA BAWAMENEWI 16 (100.00%)

5 21180000085 YULINAR 16 (100.00%)

6 21180000087 SYIVA VAUZIAH 16 (100.00%)

7 21180000102 AKBAR MANGGALA PUTRA 16 (100.00%)

8 21180000107 SHANIA AYU SAGITA 16 (100.00%)

9 21180000117 MUHAMMAD FEBRYAN HADIPRATAMA 16 (100.00%)

10 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 16 (100.00%)

11 21180000126 DAVID ABDULAH 16 (100.00%)

12 21180000129 HUSNI RAHMANITA 16 (100.00%)

13 21180000131 NURHADIANSYAH 16 (100.00%)

14 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 16 (100.00%)

15 21180000141 PIKRI ABIJAR SITIO 16 (100.00%)

16 21180000144 MUHAMMAD AJI KURNIAWAN SANTOSO 16 (100.00%)

17 21180000147 ARIEFKI ARDIANSYAH 16 (100.00%)

18 21180000152 CHORY PRATIWI 16 (100.00%)

19 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 16 (100.00%)

20 21180000165 AFDHAL ALIFIAN SAPUTRA 16 (100.00%)

21 21180000171 ANNISA ZAIN 16 (100.00%)

22 21180000179 RUTH MARIHOT 16 (100.00%)

23 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA 16 (100.00%)

24 21180000208 NADHIEF HIDAYATUL YAHYA 16 (100.00%)

25 21180000212 ULVANIA 16 (100.00%)

26 21180000215 YUNITA NUR MAULIDA 16 (100.00%)

27 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 16 (100.00%)

28 21180000284 ANISYA RAHMAHDANI 16 (100.00%)

29 21180000316 CANDRA SETYO NUR RAMADHAN ZAIN 16 (100.00%)

30 21180000329 SAMUEL KEVIN HALOMOAN 16 (100.00%)

31 21180000331 RESTI ARTAMEVIAH 16 (100.00%)

32 21180000336 EKO PAMBUDI WICAKSONO 16 (100.00%)

33 21180000353 DESTIANI SAFITRI 16 (100.00%)

34 21180000354 SARAH SEGITA NATASYA SIPAYUNG 16 (100.00%)

35 21180000390 ANDI MUHAMMAD HAKIM 16 (100.00%)

36 21180000441 INELSA PUTRI WAU 16 (100.00%)

37 21190000349 DENNIS KRISTIAN HADIANTO 16 (100.00%)

38 30180000011 AHMAD ADRIAN MAULANA SIMBOLON 16 (100.00%)

39 30180000029 ALI ZAINAL ABIDIN 16 (100.00%)

40 30180000036 INTAN FAZRIN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN385/1
Mata Kuliah : E-COMMERCE

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : Dr GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000033 WINDA SARI 100 45 75 70 67 2.75 B-

2 21180000034 ANNISA DWI KUSUMA 100 65 76 70 73.3 3 B

3 21180000049 CARLIANUS LEWIS 100 45 71 65 64.3 2.5 C+

4 21180000050 FITRI HERLINA BAWAMENEWI 100 65 71 70 71.8 3 B

5 21180000085 YULINAR 100 45 73 68 65.8 2.75 B-

6 21180000087 SYIVA VAUZIAH 100 45 71 68 65.2 2.75 B-

7 21180000102 AKBAR MANGGALA PUTRA 100 95 73 70 81.4 4 A

8 21180000107 SHANIA AYU SAGITA 100 45 72 71 66.4 2.75 B-

9 21180000117 MUHAMMAD FEBRYAN HADIPRATAMA 100 45 76 70 67.3 2.75 B-

10 21180000124 NADYA TRIXINIA VILLANDA 100 45 73 71 66.7 2.75 B-

11 21180000126 DAVID ABDULAH 100 45 74 70 66.7 2.75 B-

12 21180000129 HUSNI RAHMANITA 100 45 72 70 66.09 2.75 B-

13 21180000131 NURHADIANSYAH 100 45 76 70 67.3 2.75 B-

14 21180000135 MUHAMMAD RAFI ESTIAWAN 100 45 74 67 65.8 2.75 B-

15 21180000141 PIKRI ABIJAR SITIO 100 45 76 69 67 2.75 B-

16 21180000144 MUHAMMAD AJI KURNIAWAN SANTOSO 100 45 76 69 67 2.75 B-

17 21180000147 ARIEFKI ARDIANSYAH 100 45 76 72 67.9 2.75 B-

18 21180000152 CHORY PRATIWI 100 45 75 70 67 2.75 B-

19 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 100 45 75 71 67.3 2.75 B-

20 21180000165 AFDHAL ALIFIAN SAPUTRA 100 45 75 72 67.59 2.75 B-

21 21180000171 ANNISA ZAIN 100 65 75 72 73.59 3 B

22 21180000179 RUTH MARIHOT 100 45 75 70 67 2.75 B-

23 21180000184 DAFFA AUDI ABIYYUNANDA 100 85 76 70 79.3 3.75 A-

24 21180000208 NADHIEF HIDAYATUL YAHYA 100 45 75 70 67 2.75 B-

25 21180000212 ULVANIA 100 45 76 68 66.7 2.75 B-

26 21180000215 YUNITA NUR MAULIDA 100 45 75 70 67 2.75 B-

27 21180000250 MUHAMMAD NAUFAL ALIY 100 45 76 69 67 2.75 B-

28 21180000284 ANISYA RAHMAHDANI 100 45 75 70 67 2.75 B-

29 21180000316 CANDRA SETYO NUR RAMADHAN ZAIN 100 45 76 70 67.3 2.75 B-

30 21180000329 SAMUEL KEVIN HALOMOAN 100 45 76 70 67.3 2.75 B-

31 21180000331 RESTI ARTAMEVIAH 100 45 76 70 67.3 2.75 B-

32 21180000336 EKO PAMBUDI WICAKSONO 100 45 76 70 67.3 2.75 B-

33 21180000353 DESTIANI SAFITRI 100 45 76 71 67.59 2.75 B-

34 21180000354 SARAH SEGITA NATASYA SIPAYUNG 100 45 73 69 66.09 2.75 B-
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35 21180000390 ANDI MUHAMMAD HAKIM 100 45 71 68 65.2 2.75 B-

36 21180000441 INELSA PUTRI WAU 100 45 72 65 64.59 2.5 C+

37 21190000349 DENNIS KRISTIAN HADIANTO 100 65 76 65 71.8 3 B

38 30180000011 AHMAD ADRIAN MAULANA SIMBOLON 100 45 75 70 67 2.75 B-

39 30180000029 ALI ZAINAL ABIDIN 100 45 72 70 66.09 2.75 B-

40 30180000036 INTAN FAZRIN 100 45 75 70 67 2.75 B-

Total 4000 1970 2977 2780 2718.10 0

Rata-rata 100 49.25 74.43 69.50 67.95 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


